Ofício nº 278/2016 - GP/SEC
Sorriso - MT, em 7 de abril de 2016.

A Senhora
OLIVIA COLDEBELLA
Coordenadora

Centro de Educação Básica São José

Nesta.
Assunto: Atende Solicitação de Plenário.
Senhora Coordenadora,
Acusamos o recebimento do Ofício 021/2016, onde Vossa Senhoria solicita o Auditório da Câmara Municipal para realização de evento no dia 12 de abril do corrente ano, às 18h30min.

A par de cumprimentá-la, o Poder Legislativo, atendendo vossa solicitação, disponibiliza o Auditório desta Casa de Leis para realização do referido evento na data e hora solicitadas.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente